quinta-feira, 15 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Tomada de Preço

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO TERCEIRO COLOCADO PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.º 240/2020

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 254/2020

Modalidade: TOMADA DE PREÇO nº. 005/2020.

Tipo: Menor preço por Lote.

Objeto: Pavimentação de área pública na Av. Itaberaba, rua Juvêncio
Xavier, Rua L no Bairro Recanto da Alvorada, povoado do Barbado
com construção de um canteiro com cobertura, reforma da praça
da vila Progresso e Manoel Antônio e construção da praça Jardim
do Cedro no município de Ruy Barbosa - BA.

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA, com a interveniência do
PROCESSO ADIMINISTRATIVO Nº 254/2020, por intermédio do Presidente da
CPL, torna público que em face do Parecer emitido pela Assessoria Jurídica e
em conformidade com o art. 79, da Lei n.º 8.666/93, CONVOCA o licitante
remanescente, na ordem de classificação, GMM CONSTRUTORA &
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº 02.538.640/0001-85, classificada em 3º
lugar no lote III, para a assinatura do contrato. A contratação se dará nas
mesmas condições propostas pela licitante no Certame. Onde a mesma
apresentará suas certidões atualizadas.  Caso não aceite, será convocado o
quarto classificado, até que seja efetivada a contratação, ou seja decidida pela
revogação da licitação.

Ruy Barbosa-BA, 15 de outubro de 2020.

Felippe Simões Lopes Santos
Presidente da CPL

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F57BA2943EE62B409F2CA8CBB013C994

		2020-10-15T15:12:17-0300